(15) *Καινουργηθεῖσαι Ἰστανται.* Perperam in ms. sejuncta legitur uti Lambecius edidit, καὶ καινουργηθεῖσαι, pro quo legendum idem putat καὶ Ναρσοῦ στήλαι Ἰστανται, et Combessius pro τοῦ πάλαι legit ὁ πάνυ. Ego vero nullum errorem ibi deprehendo, et sic verto: *Quatuor autem in memoria lævo latere, ubi etiam crux defixa, sub Justi-*

Vulpinam appellant ex marmore Peganusio ulnarum quinque longitudinis, duarumque cum dimidio latitudinis, ad Austrum in palatii ædibus; ad Aquilonem vero veteris Ecclesiæ respectu. In ejus pectore hæc inscriptio aureis et argenteis insertis litteris legitur, Venus Luna, Anastasio imperatore Persis pro pacta pecunia data est pro mille auri librarum pondere. Quod ipsum suis in scriptis Papias docuit. Gorgonum capita in Chalces 176 porta a sinistris quidem ante, a dextris vero retro Dianam deam ambulanti, ab Ephesino templo advecta sunt: quatuor quidem in Tauri partibus in palatio veteri Constantini affixa, ubi etiam Juliani ejusque conjugis; Constantini quoque Magai et filiorum ejus, necnon Galli statuæ conspiciuntur: quatuor autem in memoratæ portæ lævo latere, ubi etiam crux defixa sub Justiniano olim et Belisario restaurata consistunt. Ibi quoque ipse Belisarius conspicitur deauratus, capite solaribus radiis micante, et Tiberius gibbosus Thrax, Justinus senior exigua statura, vultu admodum concitato; itemque ex cognatis septem statuæ, partim marmoreæ, partim æneæ, quas ex cingulis facile est adstantibus cognoscere.

Leo Magnus beatissimam Pulcheriam Augustam multum celebrare solebat: unde etiam ejus con summationis, sive exitus memoriam venerabatur, ejusque imaginem sepulcro ipsius apposuit, atque in ædibus imperatoris ejus depictam effigiem contemplan, totam vitam ejus deprædicabat. Marciani vero et Pulcheriæ statuæ idem Leo in Theodosianos embolos translatas, imperatoriæ urbi adjecit.

Leo Magnus beatissimam Pulcheriam Augustam multum celebrare solebat: unde etiam ejus con summationis, sive exitus memoriam venerabatur, ejusque imaginem sepulcro ipsius apposuit, atque in ædibus imperatoris ejus depictam effigiem contemplan, totam vitam ejus deprædicabat. Marciani vero et Pulcheriæ statuæ idem Leo in Theodosianos embolos translatas, imperatoriæ urbi adjecit.

(16) *Λεπτοειδής ἐπίφορος κατ' ἰδέαν πάνυ.* Nimirum, Justinus senior exigua statura, vultu admodum concitato. Combessius κατ' ἰδέαν omittit, et vertit Justinus senior, exili vultu, incitatus nimis.

(17) *Ἐκ τῶν ζωμάτων ἐπιγυνωσκόμεναι.* Scilicet, *quas ex cingulis facile est adstantibus cognoscere.* Non quidem eum Lambecio inde concludo: Cinctura igitur cognatorum imperatoris statuæ a reliquis dignosebantur; sed forte quod cingulis seu zonis inscripta erant nomina, ideo ex cingulis, inquit, facile est eas adstantibus cognoscere; perperam vertit Combessius, ἐπιγυνωσκόμεναι, si legantur. Perperam item idem Combessius zostas donatas fuisse cingulo putat; nam non a zona zostas appellatæ sunt, sed quod earum munus esset Augustam succingere, vel vestire: unde idem sonat quod Latine ornatrix, et Græcæ κοσμήτρια. Qui autem verba Cedreni et Zonaræ ita interpretantur, dum de Theodora loquuntur, male sapiunt: *Διαδήματι δὲ τῆς Θεοδώρας κατασφραγισθῆς, καὶ ἡ ταύτης μήτηρ Θεοκτίστη, ζωστή τε καὶ πατοικία τετιμηται.* Theodora diademate coronata: eju quoque mater cingulo donata, ac patriciæ dignitate aucta. Vide Ducangii Gloss. med. et inf. Græcitate.